עיריית כפר סבא

פרוטוקול מס' 36/16-11/10

מישיבת מועצה מן המניין, מיום רביעי, ג' באב תש"ע (14/07/2010)

משתתפים:

ראש העיר יהודה בן חמו
סגן ומ"מ ראש העיר צביקה צרפתי
ס/ראש העיר עמירם מילר
סגן ראש העיר עו"ד איתן צנעני
משנה לראש העיר אורן כהן
חבר המועצה יאיר אברהם
חבר המועצה עו"ד מנשה אליאס
חברת המועצה אתי גן-אל
חבר המועצה עו"ד נפתלי גרוס
חבר המועצה איציק יואל
חבר המועצה אהוד לוי יובל
חבר המועצה ארנון לוי
חברת המועצה עו"ד שלי עמרמי-בוזגלו
חבר המועצה שמעון פרץ
חבר המועצה ד"ר בוקי צי"ש